

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Handel och Produktion AB

Org.nr. 556694-2065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Ljung, Styrelseledamot

2023-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver ventilationsentreprenad samt tillverkning och montage av diverse plastdetaljer och rörsystem samt därmed förenlig verksamhet.

Den minskade omsättningen beror på att bolaget har minskat sin verksamhet och har haft färre anställda.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2019
Nettoomsättning	4 573 811	7 536 692	10 005 071	4 875 167
Resultat efter finansiella poster	400 143	-51 407	195 897	-93 957
Soliditet (%)	53,22	39,3	35,7	35,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 257 532	9 744	1 267 276
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		9 744	-9 744	0
Årets resultat			241 967	241 967
Belopp vid årets utgång	100 000	1 267 276	241 967	1 509 243

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 267 276
Årets resultat	241 967
	<u>1 509 243</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 509 243
	<u>1 509 243</u>

Svensk Handel och Produktion AB

Org.nr. 556694-2065

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 573 811	7 536 692
Övriga rörelseintäkter		61 456	133 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 635 267</u>	<u>7 670 361</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 012 187	-1 273 648
Övriga externa kostnader		-880 244	-1 293 505
Personalkostnader	2	-2 275 684	-5 084 923
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 170	-39 732
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-526</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 205 285</u>	<u>-7 692 334</u>
Rörelseresultat		429 982	-21 973
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-29 839</u>	<u>-29 434</u>
Summa finansiella poster		<u>-29 839</u>	<u>-29 434</u>
Resultat efter finansiella poster		400 143	-51 407
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	15 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-95 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-95 000</u>	<u>65 000</u>
Resultat före skatt		305 143	13 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 176	-3 849
Årets resultat		<u>241 967</u>	<u>9 744</u>

Svensk Handel och Produktion AB

Org.nr. 556694-2065

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 513 937	1 536 507
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 479	21 079
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 520 416</u>	<u>1 557 586</u>
Summa anläggningstillgångar		1 520 416	1 557 586
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	347 504
Fordringar hos koncernföretag		334 707	255 895
Övriga fordringar		22 514	113 299
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	27 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 821	54 828
Summa kortfristiga fordringar		<u>499 042</u>	<u>799 062</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 145 972	1 121 996
Summa kassa och bank		<u>1 145 972</u>	<u>1 121 996</u>
Summa omsättningstillgångar		1 645 014	1 921 058
SUMMA TILLGÅNGAR		3 165 430	3 478 644

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 267 276	1 257 532
Årets resultat		241 967	9 744
Summa fritt eget kapital		<u>1 509 243</u>	<u>1 267 276</u>
Summa eget kapital		1 609 243	1 367 276
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		95 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>95 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		970 000	1 048 000
Summa långfristiga skulder		<u>970 000</u>	<u>1 048 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		78 000	78 000
Leverantörsskulder		100 524	113 703
Skulder till koncernföretag		12 000	125 280
Skatteskulder		4 159	91 348
Övriga skulder		66 643	169 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 861	485 298
Summa kortfristiga skulder		<u>491 187</u>	<u>1 063 368</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 165 430	3 478 644

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 676 750	1 676 750
	Utgående anskaffningsvärden	1 676 750	1 676 750
	Ingående avskrivningar	-140 243	-117 673
	Årets avskrivningar	-22 570	-22 570
	Utgående avskrivningar	-162 813	-140 243
	Redovisat värde	1 513 937	1 536 507

Svensk Handel och Produktion AB

Org.nr. 556694-2065

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	109 000	122 018
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-13 018</u>
	Utgående anskaffningsvärden	109 000	109 000
	Ingående avskrivningar	-87 921	-83 251
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	12 492
	Årets avskrivningar	<u>-14 600</u>	<u>-17 162</u>
	Utgående avskrivningar	-102 521	-87 921
	Redovisat värde	6 479	21 079

Not 5	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	312 000	312 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>658 000</u>	<u>736 000</u>
		970 000	1 048 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Fastighetsinteckningar	1 540 000	1 540 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Gävle Ventilationsteknik AB, Org. nr 556678-2768, säte Gävle

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Henrik Ljung

Henrik Ljung

Tobias Liljekvist

Tobias Liljekvist

2023-01-25

2023-01-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 januari 2023.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
